中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

广西培贤国际职业学院

艺术工程学院文件

桂培贤院艺工〔2020〕7号

关于艺术工程学院

2020-2021学年第一学期教材选定的结果

公示

艺术工程学院全体师生：

根据教务处文件要求，艺术工程学院组织各专业教师进行

课程新教材选用评审工作，依据规定程序，现将选用结果公示如下

(附后)。教材选用结果公示时间为：2020 年7 月13 日-15

日，共 3 天时间。公示期间，任何部门和个人对选用结果有异

议的，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公示结束期

内以邮寄（接收邮箱：weishoulong@peixianedu.cn)或直接送

达方式提交艺术工程学院办公室(二教 323 室)。凡以匿名形式

反映情况的不予受理。

附件：艺术工程学院2020-2021学年第一学期教材征公示表

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

艺术工程学院

2020 年7 月13 日

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

附件：艺术工程学院2020-2021学年第一学期教材征公示表

艺术工程学院2020-2021学年第一学期教材征公示表

序

号

开课

年级

课程

代码
课程名称

课程

性质

教材名称

（版次）
作者 出版社 ISBN号

使用专

业

选用/

备选

1 2018
DHM

401
现场报道

专业

必修

《电视直播

与现场报

道》

张龙 崔林

张树华

中国传媒大学

出版社
978-7-5657-1845-8

播音与

主持
选用

2 2018
DHM

402

即兴口语

表达

专业

必修

《主持人即

兴口语表达

艺术》

张琦 贾毅
中国传媒大学

出版社
978-7-5657-2175-5

播音与

主持
选用

3 2018
DHM

403
专业汇演

专业

必修
实训无教材

4 2018
DHM

607
摄像基础

专业

选修

《摄影基

础》
赵威

安徽美术出版

社
978-7-5398-7595-8

播音与

主持
选用

5 2019
DHM

302
语言表达

专业

必修

《口语表达

基础》
常江

中国传媒大学

出版社
9787565715693

播音与

主持
选用

6 2019
DHM

303

影视配音

艺术

专业

必修

《影视剧配

音艺术》第

二版

王明军 阎

亮

中国传媒大学

出版社
978-7-5657-1130-5

播音与

主持
选用

7 2019
DHM

304

影视后期

剪辑

专业

必修

《数字影视

剪辑艺术教

程》

李停战 周

炜

中国传媒大学

出版社
978-7-8112-7880-4

播音与

主持
选用

8 2019
DHM

601

优秀文学

鉴赏

专业

选修

《播音主持

作品赏析》
王强

中国广播电视

出版社
978-7-5043-6460-9

播音与

主持
选用

9 2018
IPD

106

机器人技

术与应用

专业

必修

微型机器人

设计（第二

版）

王盟
北京邮电大学

出版社
978-7-5635-5144-6

智能产

品开发
选用

10 2018
IPD

509

小型智能

电子产品

专业

必修

小型智能电

子产品开发

案例教程

叶钢、李三

波、张莉
科学出版社 978-7-0303-7179-9

智能产

品开发
选用

11 2018
IPD

504
课程设计

专业

必修
实训无教材

12 2018
IPD

502

Photosho

p软件应

用

专业

选修

Photoshop

图像处理案

例教程

张志勇 宋

阳

中国水利水电

出版社
978-7-5170-5333-0

智能产

品开发
选用

13 2018
IPD

702

机械设计

基础

专业

选修

机械设计基

础

王良斌 王

保华

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3035-9

智能产

品开发
选用

14 2018
IPD

412

PLC控制

原理

专业

选修

电气控制与

PLC

陈海芹、于

同亚

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-5614-4

智能产

品开发
选用

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

15 2018
IPD

205
JAVA WEB

专业

选修

Web前端技

术

马 蕾、赵

婉芳

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3413-5

智能产

品开发
选用

16 2019
IPD

305

JAVA程序

设计

专业

必修

Java程序设

计入门

尹菡、崔英

敏

人民邮电出版

社
978-7-115-46169-8

智能产

品开发
选用

17 2019
IPD

108

产品外形

及结构设

计

专业

必修

Pro/ENGINE

ER

Wildfire

5.0产品设

计及加工制

造项目教程

徐华建、熊

晓红

人民邮电出版

社
978-7-115-30359-2

智能产

品开发
选用

18 2019
IPD

501

传感器原

理及应用

专业

必修

传感器与检

测技术（第

二版）

张建忠
北京邮电大学

出版社
978-7-5635-4454-7

智能产

品开发
选用

19 2019
IPD

107
电子 CAD

专业

选修

电子线路

CAD（2016

年修订）

王晓莉
北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3341-1

智能产

品开发
选用

20 2020
IPD

203
工程制图

专业

必修

机械制图 王晨曦
北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3004-5

智能产

品开发
选用

机械制图 王晨曦
北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3004-5

智能产

品开发
选用

21 2020
IPD
110

数字电子

技术基础

专业

必修

数字电子技

术基础

（2018年修

订）

程勇、方元

春

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3433-3

智能产

品开发
选用

22
2020

级

UAV

102

无人机构

造与原理

专业

必修

无人机结构

与系统

于坤林 陈

文贵

西安工业大学

出版社
978-7-5612-5098-3

无人机

应用技

术

选用

23
2020

级

UAV

101
机械制图

专业

必修
机械制图 王晨曦

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3004-5

无人机

应用技

术

选用

24
2019

级

UAV

302

无人机驾

驶基础

专业

必修

无人机驾驶

基础及应用
朱圣洁

机械工业出版

社
978-7-111-61766-2

无人机

应用技

术

选用

25
2019

级

UVA

601
电工基础

专业

选修
电工技术 程勇

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3586-6

无人机

应用技

术

选用

26
2019

级

UVA

602

Photoshp

图像处理

专业

选修

Photoshop

图像处理案

例教程

张志勇 宋

阳

中国水利水电

出版社
978-7-5170-5333-0

无人机

应用技

术

选用

27 2018
PCM

807

工程造价

控制与案

例分析

专业

必修

工程造价案

例分析
李 军

清华大学出版

社
978-7-302-51168-7

工程造

价
选用

28 2018
PCM

806

工程招投

标与合同

管理

专业

必修

工程招投标

与合同管理

徐世平 王

柏春 胡明

华

天津出版社传

媒集团
978-7-5576-3331-8

工程造

价
选用

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

29 2018
PCM

301

建筑施工

技术

专业

选修

建筑施工技

术（第2

版）

何 俊
华中科技大学

出版社
978-7-5680-2497-6

工程造

价
选用

30 2018
PCM

803

建筑工程

资料管理

专业

选修

建筑工程资

料管理
刘卫东

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3385-5

工程造

价
选用

31 2018
PCM

501

公路工程

计量与计

价

专业

选修

《公路工程

造价》

莫勇刚 陈

杨 邓德学

天津科学技术

出版社
978-7-5576-0808-8

工程造

价
选用

32 2018
PCM

302

新型模板

及脚手架

专业

选修

新型模板及

脚手架
建筑教研室 0 0

工程造

价
选用

33 2018
PCM40

1

安装工程

计量与计

价

专业

必修

建筑水电安

装工程识图

与算量

代端明
重庆大学出版

社
978-7-5689-0236-6

工程造

价
选用

34 2018
PCM40

4

工程经济

学

专业

选修
工程经济学 贾学萍

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3933-8

工程造

价
选用

35 2019
PCM

701

建筑施工

组织与管

理

专业

必修

建筑施工组

织

徐运明 陈

梦琦

中南大学出版

社
978-7-5487-3160-3

建设工

程管理
选用

36 2019
PCM

801

建筑工程

计量与计

价

专业

必修

建筑工程计

量与计价

来进琼 严

荣

中国石油大学

出版社
978-7-5636-5088-0

建设工

程管理
选用

37 2019
PCM

601

建筑工程

定额与预

算

专业

必修

建筑工程定

额与预算

（第二版）

宋芳 余

连月

机械工业出版

社
978-7-111-49265-8

工程造

价
选用

38 2019
PCM

204
建筑材料

专业

选修
建筑材料 程从密

天津科学技术

出版社
978-7-5308-7864-4

建设工

程管理
选用

39 2018
CPM
306

工程招投

标与合同

管理

专业

必修

工程招投标

与合同管理
徐世平

天津科学技术

出版社
978-7-5576-3331-8

建设工

程管理
选用

40 2018
CPM
305

建筑工程

质量管理

与质量控

制

专业

必修

建筑工程质

量管理与验

收

潘东毅 王

波

天津科学技术

出版社
978-7-5308-8596-3

建设工

程管理
选用

41 2018
CPM
504

工程造价

控制与案

例分析

专业

选修

工程造价案

例分析
李 军

清华大学出版

社
978-7-302-51168-7

建设工

程管理
选用

42 2018
CPM
602

建筑装饰

工程施工

技术

专业

选修

建筑装饰装

修施工技术
许炳权

中国建材工业

出版社
9787801592903

建设工

程管理
选用

43 2018
CPM
603

新型模板

及脚手架

专业

选修

新型模板及

脚手架
建筑教研室 0 0

建设工

程管理
选用

44 2019
CPM
302

工程测量
专业

必修
测量学基础 鲁纯 马驰

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-4210-9

建设工

程管理
选用

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

45 2019
CPM
401

建筑力学

与结构

专业

必修

建筑力学与

结构
彭 军

天津科学技术

出版社
978-7-5308-8670-0

建设工

程管理
选用

46 2019
CPM
701

建筑施工

组织与管

理

专业

必修

建筑施工组

织

徐运明 陈

梦琦

中南大学出版

社
978-7-5487-3160-3

建设工

程管理
选用

47 2019
CPM
307

工程经济

学

专业

选修
工程经济学 贾学萍

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3933-8

建设工

程管理
选用

48 2019
CPM
403

建筑工程

资料管理

专业

选修

建筑工程资

料管理
刘卫东

北京邮电大学

出版社
978-7-5635-3385-5

建设工

程管理
选用

49 2018
IDN

409

室内家具

与陈设

专业

选修

家具与陈设

设计（第二

版）

倪晓静
河北美术出版

社
978-7-5310-7846-3

建筑室

内设计

专业

选用

50 2018
IDN

501

室内云设

计

专业

必修
实训无教材

51 2018
IDN

808

室内设计

实训

专业

必修
实训无教材

52 2018
IDN

703

展示空间

设计原理

专业

选修

展示设计

（第二版）
王云琦

印刷工业出版

社
978-7-5142-1141-2

建筑室

内设计

专业

选用

53 2018
IDN

505

民族建筑

装饰设计

与应用

专业

选修

传统民居建

筑与装饰
唐壮鹏

中南大学出版

社
978-7-5487-1150-6

建筑室

内设计

专业

选用

54 2018
IDN

903

环境心理

学

专业

选修

环境心理学

（第三版）
胡正凡

中国建筑工业

出版社
978-7-112-14618-5

建筑室

内设计

专业

选用

55 2019
IDN

601

2.5DSKet

chup-Pro

建模渲染

技术

专业

必修

中文版

2.5DSKetch

up-Pro2015

艺术设计实

训案例教程

（第一版）

汪振泽
中国青年出版

社
978-7-5153-4053-1

建筑室

内设计

专业

选用

56 2019
IDN

605

装饰材料

及工程预

算

专业

必修

建筑装饰装

修工程预算

（第三版）

吴锐
人民交通出版

社
978-7-1141-3672-6

建筑室

内设计

专业

选用

57 2019
IDN

503

居住空间

设计

专业

必修

居住空间设

计（新一

版）

谭长亮
上海人民美术

出版社
978-7-5586-0892-6

建筑室

内设计

专业

选用

58 2019
IDN

308

中外建筑

史

专业

选修

中外建筑史

（第一版）
倪鑫

河北美术出版

社
978-7-5310-7844-9

建筑室

内设计

专业

选用

	广西培贤国际职业学院艺术工程学院文件
	关于艺术工程学院